
Warsztaty Kulinarne
W  dniu  .  w  godzinach  11:30  i  13:30  odbyły  się  Warsztaty
Kulinarne w Schronisku dla Bezdomnych Kobiet w Śremie.
Spotkanie  zorganizowane  zostało  przez  Wielkopolski  Bank
Żywności. Uczestnikami Warsztatów Kulinarnych byli mieszkańcy
Schroniska dla Bezdomnych Mężczyzn i Kobiet.
Podczas warsztatów wykonano: smalec z fasoli, batony zbożowe,
kotlety  z  kaszy  gryczanej,  placuszki  jabłkowe  z  ryżu,
drożdżówki  z  powidłami.
Wszyscy uczestnicy miło spędzili czas i nauczyli się gotować
nowe potrawy.
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Prezenty z Rogalina
Po raz drugi wolontariusze z Zespołu Szkół w Rogalinie spisali
się na medal. Zorganizowali zbiórkę środków higienicznych oraz
słodkości  dla  mieszkanek  schroniska  w  Śremie.  Duże  paczki
trafiły  do  nas  w  piątek  przed  świętami,  nie  zabrakło
dodatkowego prezentu dla przyszłej mamy i dziecka w postaci
vouchera na zakupy w drogerii. Przypomnijmy, że w maju 2017
wolontariusze zaoferowali się z pomocą rzeczową dla Schroniska
przekazali  wtedy  komplety  nowych  ręczników  kąpielowych,
środków higienicznych jak i słodkich przekąsek. Dziękujemy za
zaangażowanie, trud pracy i życzymy Wam drodzy wolontariusze
wielu sukcesów, życzliwości i uśmiechu, który towarzyszy Wam w
każdym dniu.
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Świąteczne drzewka
Pachnące  choinki  zawitały  w  obu  Schroniskach  dzięki
uprzejmości  i  pomocy  firmy  Akryl-med.
Mieszkańcy  wraz  z  pracownikami  w  ramach  wolontariatu
pracowniczego ozdabiali świąteczne drzewka, pięknymi bombkami,
światełkami,  oraz  ręcznie  robionymi  ozdobami  świątecznymi.
Ciepło i klimat świąteczny, które daje choinka zebrało wokół
siebie  wszystkich  mieszkańców,  dzień  ten  pełen  radości  i
życzliwości  kończył  się  późnym  wieczorem.  Serdecznie
dziękujemy firmie i pracownikom Akryl-med za piękny prezent,
który stworzył cudowną świąteczną atmosferę dla mieszkańców
obu Schronisk dla osób bezdomnych.
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